
Vlastníkům nemovitosti, která je trvale připojena na kanalizace 

obci Mikulůvky a mají řádně sepsanou smlouvu o odvodu 

odpadních vod bude pro rok 2025 prominut poplatek za odpad 

a dostanou peněžní dar pro občany na údržbu kanalizační 

přípojky ve výši 200,- Kč na osobu, která má trvalý pobyt 

na daném čísle popisném. Peněžní dar bude vyplacen pouze 

vlastníkovi nemovitosti za podmínky, že je trvale připojen celý 

předchozí kalendářní rok (tj. od 1.1. 2024 do 31.12. 2024) 

na vybudovanou gravitační splaškovou kanalizaci.  

Peněžní dary se budou vyplácet od termínu 03.02.2025 

do 26.02.2025 v místnosti naproti kancelářím v budově 

obecního úřadu. Konkrétní dny zveřejníme v dostatečném 

předstihu. Pokud si tento peněžní dar v uvedeném termínu 

občané nevyzvednou, tak tito občané nemají již nárok 

na vyplacení peněžního daru a tento propadá obci 

Mikulůvka. Na vyplacení peněžního daru není právní 

nárok. 

 


